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NIEVE EN EUROPA

Alpes franceses
PRECIOS POR PERSONA

	TOUR
	INICIO
	TERMINO
	PRECIO EN Euros.

	A71
	05Dic
	13Dic
	4.052 €

	A72
	12Dic
	20Dic
	4.454 €

	A73
	13Dic
	21Dic
	4.550 €

	A74
	23Dic
	31Dic
	5.860 €

	A75
	12Ene
	20Ene
	5.565 €

	A76
	26Ene
	3Feb
	4.050 €

	A77
	9 Feb
	17Feb
	5.540 €


	TOUR
	INICIO
	TERMINO
	PRECIO EN Euros.

	A78
	16Feb
	24Feb
	5.540 €

	A79
	23Feb
	3Mar
	5.678 €

	A80
	2Mar
	10Mar
	4.628 €

	A81
	9Mar
	17Mar
	4.628 €

	A82
	16Mar
	24Mar
	4.628 €

	A83
	23Mar
	31Mar
	4.510 €

	A89
	30Mar
	07Abr
	4.052 €


**Tour A74 Navidad en los Alpes 

** Precios de traslados calculados para 4 personas, solicite precios para familias,

** Suplementos habitaciones confort: 93 Euros, p.p. y noche con desayuno buffet.

** Suplementos habitaciones con balcón: 165 Euros, p. p. y noche con desayuno buffet.

** Huésped adicional a partir de 4 años: suplemento de 85 € aplicado por persona y noche en régimen de alojamiento y desayuno

HOTELES:

· Courchevel : 
Grand  Hotel Courchevel 4*-  Courchevel (Francia)

· Hotel Mövenpick & Casino  4*- Ginebra (Suiza)

Día 1º/- LYON (FRANCIA) – COURCHEVEL
Encuentro en el aeropuerto de Lyon 

Control de los documentos, asistencia y traslado en coche privado a Courchevel (Francia) en la estación de esquí de los Alpes franceses, Las habitaciones están a disposición de los señores turistas a partir de las 14.00 horas.

Día 2º a 6º /- COURCHEVEL

7 días 6 noches en los Alpes Franceses de felices vacaciones, disfrutando del sol y de la nieve en los encantadores paisajes de los Alpes hospedándose en el excelente Gran Hotel de Courchevel de 4*superior; en habitación clásica en régimen de alojamiento y desayuno buffet con derecho a utilizar las instalaciones del hotel. Disfrute de las estaciones de esquí, telesillas, trineos y puede asistir a clases de esquí para principiantes, con posibilidad de alquilar el material necesario o bien practicar esquí para los más avanzados,

Día 7º/- COURCHEVEL – GINEBRA (Suiza) después del desayuno traslado en coche privado a Ginebra, llegada y alojamiento en el hotel, tarde y noche en Ginebra. 

Día 8 º/- GINEBRA

Desayuno y día dedicado para actividades personales en la bella ciudad de Suiza.

∫
Día 9 º/- GINEBRA 

Con el desayuno de este día 9º de viaje finalizan los servicios de nuestra Organización, los pasajeros que salgan este día en que finaliza el tour se proporcionará además el traslado al aeropuerto entre las. 7am a las 20pm.
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